
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 

UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 
Zatvor u Osijeku

Javni naručitelj: Ministarstvo pravosuđa
Uprava za zatvorski sustav 
Zatvor u Osijeku 
Kardinala A* Stepinca 8a 
31 000 Osijek 
tek 031 201-199 
fax. 031 201-198
intemetska stranica na kojoj se objavljuje registar: www.mprh.hr

KLASA: 333-07/17-03/03 
URBROJ: 573-01-17-03-04

Osijek, 27. listopada 2017. godine

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2017. GODINU
stanje na dan 27. listopada 2017. godine

I. Ugovori o javnoj nabavi

Red.
broj PREDMET UGOVORA

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave

Vrsta 
provedenog 
postupka JN

Iznos sklopljenog 
ugovora o JN ili okvirnog 

sporazuma
Broj ugovora, datum 

sklapanja i rok na koji 
je ugovor sklopljen

Naziv 
ponuditelja S 

kojim je 
sklopljen 

ugovor o JN

Konačni 
datum 

isporuke roba, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova

Konačni 
iznos koji je 

naručitelj 
isplatio

Bez PDV-a S PDV-orri
temeljem 

ugovora o JN

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1. li l i 11 li // // l i // //

http://www.mprh.hr


II. Okvirni sporazumi

Red.
broj PREDMET UGOVORA

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave

Vrsta 
provedenog 
postupka JN

Iznos 
sklopljenog OS, 

uključujući i 
ugovore o 

javnoj nabavi 
temeljem OS s 

PDV-om

Datum 
sklapanja OS, 
te ugovora o 
javnoj nabavi 
na temelju OS

Rok na koji je 
sklopljen OS, 
uključujući i 

ugovore javnoj 
nabavi na 

temelju OS

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 

ugovor o JN

Konačni 
datum 

isporuke 
roba, 

pružanja 
usluge IH 
izvođenja 

radova

Konačni 
iznos koji je 

naručitelj 
isplatio 

temeljem 
ugovora o 

JN

(1) (2) (3) (4) (6) (7) (8) (9)

1. Nabava goriva EV.Br.8/2016-
1

Otvoreni 
postupak s 

ciljem sklapanja 
okvirnog 

sporazuma s 1 
gospodarskim 
subjektom na 2 

godine, 
proveden od 

Državnog ureda 
za središnju 

javnu nabavu

238.800.795,00 31.03.2017. 31.03.2017.- 
31.03. 2019.

IN A - 
industrija nafte 

d.d. Zagreb

1.1.

Nabava goriva na benzinskim 
postajama
- Grupa 2 -  opskrba na 
benzinskim postajama na 
području grada Zagreba
- Grupa 3 -  opskrba na 
benzinskim postajama na 
području grada Osijeka, grada 
Rijeke, grada Zadra i grada 
Splita
- Grupa 4 -  opskrba na 
benzinskim postajama na 
području RH osim grada 
Zagreba, Osijeka, Rijeke, Zadra i 
Spiita

Ugovor o 
nabavi goriva 
opskrba na 
benzinskim 

postajama za 
grupe 2, 3 i 4

158.600,00 10. 05 .2017. 10. 05. 2017. do 
31.03. 2017.

INA -  
industrija nafte 

d.d. Zagreb



2. Opskrba električnom energijom Ev. br. 
11/2015

Otvoreni 
postupak s 

ciljem sklapanja 
okvirnog 

sporazuma s 1 
gospodarskim 

subjektom na 2 
godine 

proveden od 
Državnog ureda 

za središnju 
javnu nabavu

198.298.962,00 07.12.2015. 01.01.2016. do 
31.12.2017.

HEP - Opskrba 
d.o.o. Zagreb

2.1. Opskrba električnom energijom Ugovor broj: 
0-16-397 255.830,00 16.12.2015. 01.01.2016. do 

31.12.2017.
HEP - Opskrba 
d.o.o. Zagreb

3. Poštanske usluge

Ev.Br. 
12/2015 

2015/S 002- 
0037956

Otvoreni 
postupak s 

ciijem sklapanja 
okvirnog 

sporazuma s 1 
gospodarskim 

subjektom na 2 
godine, 

proveden od 
strane 

Državnog ureda 
za središnju 

javnu nabavu

262.072.298,00 18.01.2017. 24.02.2016. do 
24.02.2018.

HP -  Hrvatska 
pošta d.d. 

Zagreb

3.1. Poštanske usluge
Ugovor broj 
ĐP-02/9/5- 

7164/16
28.313,69 24.02.2016. 24.02.2016. do 

24.02.2018.

HP -  Hrvatska 
pošta d.d. 

Zagreb

4.
Usluge u pokretnoj elektroničkoj 
mreži s uređajima i el.karticama 
za korištenje tih usluga

Ev. Br. 9/2015

Otvoreni 
postupak s 

ciljem sklapanja 
okvirnog 

sporazuma s 1 
gospodarskim 

subjektom na 2 
godine, 

proveden od 
Državnog ureda 

za središnju 
javnu nabavu

25.839.878,40 31.12.2015. 31.12.2015. do 
31.12.2017.

Hrvatski 
Telekom d.d. 

Zagreb



4.1.

Usluge u pokretnoj elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži s 
uređajima i el. karticama za 
korištenje tih usluga

Ugovor UJN- 
BSS- 

456/2016
01.01.2017. 01.01.2017. do 

31.12.2017.

III) Popis ugovora koji se ne vode u Registru ugovora o javnoj nabavi

Red.
broj PREDMET UGOVORA Evidencijski 

broj nabave

Vrsta
provedenog

postupka
nabave

iznos sklopljenog 
ugovora Broj ugovora, datum 

sklapanja i rok na koji 
je ugovor sklopljen

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor

Konačni 
datum 

isporuke roba, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova

Konačni 
iznos koji je 

naručitelj 
isplatio 

temeljem 
ugovoraBež PDV-a S PDV-om

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1.

Usluge kontrole mikrobiološke 
čistoće radnog prostora i ruku 
djelatnika, određivanje 
energetske vrijednosti hrane, 
kemijska i mikrobiološke analize 
vode za ljudsku potrošnju

BG-01/2017
Jednostavna 

nabava, Čl. 15. 
st. 1.ZJN

U skladu s 
potrebama 
Naručitelja

U skladu s 
potrebama 
naručitelja

Klasa:112-03/16-01/3, 
Ur.broj:381-16-91 
od 01.01. do 31.12. 
2017.

Zavod za javno 
zdravstvo 
Osječko- 
baranjske 
županije

2.

Obavljanje usluga skupljanja, 
skladištenja, obrade i/ili 
zbrinjavanja opasnog i 
neopasnog medicinskog i 
ostalog otpada

BG-02/2017
Jednostavna 

nabava, čl. 15. 
st. 1.ZJN

U skladu s 
potrebama 
Naručitelja

U skladu s 
potrebama 
Naručitelja

Ugovor br. 0007/2017 
od 01.01. do 
31.12.2017.

Excido d.o.o. 
Tenja

3. Usluge pružanja primarne 
zdravstvene zaštite zatvorenicima BG-03/2017

Jednostavna 
nabava, čl. 15. 

st. 1. ZJN
16.000,00 16.000,00 BG-03/2017 do 06.04. 

do 31.12.2017.

Specijalistička 
ordinacija opće 

medicine dr. 
Zvonimir Kovač

4. Psihijatrijske usiuge BG-04/2017
Jednostavna 

nabava, čl. 15. 
st. 1. ZJN

19.600,00 19.600,00 BG-04/2017 od 07.04. 
do 31.12.2017.

Specijalistička 
ordinacija za 

psihijatriju doc. 
dr. sc. Mirela 

Grgić



5.

Ugovor o najmu fotokopirnog 
uređaja Canon lr325N i 
muitifunkcijskog uređaja 
MF6140DN

8G-06/2017
Jednostavna 

nabava, čl. 15. 
st. 1.ZJN

4.800.00 i
1.800.00 + 

troškovi
ispisa

6.000,00 i 
2.250,00 + 

troškovi 
ispisa

Ugovor do 01.01.2017. 
do 31.12.2017.

Skripta d.o.o., 
Osijek

6. Usluge održavanja i popravka 
električnih instalacija BG-06/2017

Jednostavna 
nabava, či. 15. 

st. 1.ZJN
5.175,00 6.468,75 BG-07/2017 od 10.05. 

do 31.12.2017.

Electro 
Consulting 

Team j.d.o., 
Višnjevac

7. Proizvodi životinjskog podrijetla, 
meso i mesni proizvodi BG-19/2017

Jednostavna 
nabava, či. 15. 

st. 1. ZJN
130.657,50 163.446,18 BG-19/2017 od 05.05. 

do 31.12.2017.
PIK Vrbovec Ml 
d.d. Vrbovec

8. Mliječni proizvodi BG-10/2017
Jednostavna 

nabava, čl. 15. 
st. 1. ZJN

49.996,00 62.495,00
BG-10/2017 od 
21.04.2017. do 

31.12.2017.

Dukat d.d., 
Zagreb

9. Krušni proizvodi, svježa peciva i 
kolači BG-11/2017

Jednostavna 
nabava, čl. 15. 

st. 1. ZJN
61.023,65 67.045,19 BG-11/2017

Pekarstvo 
kadulja d.o.o. 

Darda

10. Svježe voće i povrće BG-12/2017
Jednostavna 

nabava, čl. 15. 
st. 1. ZJN

31.982,50 39.978,13
BG-12/2017 od 
23.05.2017. do 

31.12.2017.

Narodni 
trgovački lanac 
d.o.o., Sesvete

11. Lijekovi i medicinski potrošni 
materijal BG-13/2017

Jednostavna 
nabava, čl. 15. 

st. 1. ZJN
21.017,26 22.364,88 BG-13/2017 od 

18.07.2017.
Mandis-Pharm 

ljekarna, Zagreb

12. Uredski materijal BG-14/2017
Jednostavna 
nabava čl. 15. 

st. 1. ZJN
15.392,87 19.241,09

BG-14/2017 od 
10.07.2017. do 

31.12.2017.

Osječka trgovina 
papirom Export- 

import d.o.o., 
Osijek

13.
Sredstva za čišćenje I održavanje 
i materijal za higijenske potrebe i 
njegu

BG-15/2016
Jednostavna 
nabava či. 15. 

st. 1. ZJN
46.887,35 58.609,19

BG-15/2017 od 
09.06.2017. do 

31.12.2017.

Insako d.o.o., 
Zagreb

14.
Preventivno održavanje i 
servtsiranje sustava zaštite i 
videonađzora

BG-16/2017
Jednostavna 
nabava čl. 15. 

st. 1. ZJN
5.248,00 6.560,00

BG-22/2017 od 
27.06.2017. do 

31.12.2017.

Bel Tel d.o.o., 
Osijek

15. Frizerske usluge i usluge 
uljepšavanja zatvorenika BG-23/2017

Jednostavna 
nabava či. 15. 

st. 1. ZJN
3.000,00 3.750,00

BG-23/2017 od 
23.05.2017. do 

31.12.2017.

Frizer d.o.o., 
Osijek



16. Godišnja isporuka vodnih usluga BG-18/2017

Izuzeće od 
primjene 

zakona, čl.15. 
st. 1.ZJN

U skladu s 
potrebama 
naručitelja

U skladu s 
potrebama 
Naručitelja

od 01.02.2017. do 
31.12.2017.

Vodovod- Osijek 
d.o.o., Osijek

17. Usluge deratizacije, dezinfekcije i 
dezinsekcije BG-21/2017

Jednostavna 
nabava čl. 15. 

st. 1.ZJN
2.100,00 2.625,00

BG-21/2017 od 
15.05.2017. do 

31.12.2017.

Sanitacija Osijek 
d.d., Petrijevci

18. Razni prehrambeni proizvodi BG-22/2017
Jednostavna 
nabava čl. 15. 

st. 1.ZJN
137.194,22 169.885,44 BG-22/2017 Velpro Centar 

d.o.o., Zagreb


